CITTA BI RAGUSA
SEGRETARIO GENERALE
SERVIZIO ELETTORALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Rimborso spese viaggi al sig. Schembari Rosario

al NT componente  Sottocommissione Elettorale  circondariale.  2°
semastre 2008,

il

Ne 3 Sery Elett,

DATA 14.01.08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DELLA SPESA

BIL.2008  CAP. 1311 - IMP. 5509/08 - L. g0 270

FUNZ 01 SERV.- 07 INTER 03

s

e
EWG;}ON!ERE
- oA
e ) g

L'anno duemilanove il giomno §tred§c%§def mese di gennaio nel suo ufficio il Segretario
Generale, avv. Serafina Buarné |, ha adottato la seguente determinazione:



VISTO il Decreto del 5 novembre 2007, con il quale il Presidente della Corte di Appello di Catania ha costituilo,
per it controllo degl atti elsttorall del comuni di Chiaramente Gulfi, Giarratana e Monterosse Almo g
Sattacommissione elsttorale circondariale, con sede a Ragusa;

CHE tra | componenti & stato nominato i sig. Schembart Rosario, nato a Ragusa il 21.01.1984 e residente a
Marina di Ragusa;

VISTO Fart. 2, comma 30 della legge 244/2007, recante * Disposizioni per ia formazione del bilancio annuale
piuriennale delio Stato (Legge finanziaria 2008) che prevede, tra l'altro, fa gratuita delle funzioni di componente
delie Commissioni e Sotocommissioni Elettorali circondariafi, salvo il rimborso delle spese di viaggio
effettivamente sostenute;

ACCERTATO, dagli atti d'ufficio, che il sig. Schembari Rosario ha affetiuato, dal mese di luglio al mese di
dicemnbre 2008, ri. 4 viaggi andata e ritorno Marina di Ragusa/Ragusa per partecipare alle riunioni della
Sottocommissione, giusta prospetto predisposto dal segretario della Commissione, che costifuisce parte
integrante del presente provvedimento;

VISTO il disposto di cui alfart. 62, cornma 2, del gia citato D.P.R.. 223767, secondo cui la superiore spesa deve
essere ripartita tra | comuni del circondario in base alla rispetiiva popolazione eiettorale,

VISTO i predetio prospetfo, dal quale si evince la consistenza detia popolazione eletiorale dei comuni di
Chiaramonte Gulfi, Monterosso Almo e Giarratana, desunta dalle rispetlive liste glettorail alla chiusura della 17
revisione semestrale per il 2008 ed if riparto della spesa fra i tre Comuni calcolato a norma del gia citato art. 62
DP.R. 22367,

Visio I'art. 47, comma 1, lett. g), dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla GURS n. 26 del 22.5.'93;
DETERMINA

1. Liguidare al sig. Schembari Rosario component: della Sottocommissione Eletiorale Circondariaie, la somma
a fianco segnata neilallegato prospetic che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, per un importo compiessivo di €. 46,00 imputando iz stessa alla funz. 01 - Serv. 07 - Int.
03 - del cap. 1311, imp. 5509/08 del bilancio 2008, dando atto che ia stessa e siata impegnala con
determinazione dirigenziale n, 411 del 28 febbraio 2008.

23 Dare mandato all Ufficio Ragioneria di emettere il relative mandato di pagamento.

4) Ripartire, come dall'allegato prospetto, la spesa complessiva di € 46,00 - occorsa per il funzionamento della
Sottocommissione eletiorale circondariale di Ragusa nel 2° semestre 2008 - tra i comuni di Chiaraments Gulfi,
Monterosso Almo & Giarratana,

5) Incamerare la somma complessiva di € 46,00 alla risorsa 4455 Cap. 347 "Rimborso da comuni per
funzionamento Sottocommissione” bil. 2008 (Acc. 72008)

.

§’"§~ e B ~ i

%

ENERALE
Buiine

[ -

MG | - AVY,

£t

#

%,

%
Da tradmetters! d'ufficio; alfUfiicio Ragioneria, Servizio Elettorale sig ra lacono

Ragusa 11 13.01.08

i SEGRETARIO GENERALE




Si attesta la regolariia contabile di cui alfart. 53, co.1 delia legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

BILE/DI RAGIONERIA

12 1| 1es

It sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubbﬁé’ééa in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusa ii 0 BEN onn

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciod dal 7 ¢

Ragusali 1 & FFE_2am

IL MESSO COMUNALE

. . {é}%ﬁfwé’w E%{M‘&M




a5

&

m

e

o sz%xzizk -

grmm———g SR, B Ty B i
. HOEN010% Bek swm% raifiog i

o
Jo— if

00 o

00g

ﬂ

i~
‘_h

820

¥

OBIGULHY B

BENTeLS I 10}

{OLLIOYLE O BIRPUR) Y

BUHTUDY 0180 §f)

nemnelys (bbep

ganbeu 1p

LR € DIBRIS

1EOLH m.mwmmﬁzruﬁ; BSLoHL0D PRIV
ANYOBE IDIGO0 AN IPE: QLY
g Oy TR0 D 104 aoRel ‘
B bBHE T
3 gaL e 0850
? e B ooay 08z L 3] ,r?o
e [OuioD esady BneE alozendod
SO

AONT BHSHUIB

2 3I0Es0LLI0S ILNINGAWOD IDDVIA 35H4E OSHOghR Clldd



